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HØRINGSUTTALELSE VEDR. HEMSIL III, GRUNNVANN. STØY OG STØV 
 
I det vi viser til konsesjonsøknad og KU, punkt 13.2.2 Tipp Berget, ønsker vi å gjøre merksam på 
følgende:  
Konsekvensen for grunneiere i området Hatten, er etter det vi kan se, vurdert som intet og som 
ubetydelige, hva gjelder grunnvann og drikkevann. Vi hevder bestemt, at her har utbygger ikke  
registrert de faktiske forhold i området. Ialt 7 husstander med grunnboring/brønner ligger mellom 
tunnel til Hemsil II og ny Hemsil III tunnel, og 5 brønner ligger i umiddelbar nærhet. . Vi krever 
derfor at utbygger registrerer disse  eiendommene inn i prosjektet, slik at eventuelle problemer med 
vanntilførsel, både i anleggsperioden og senere, blir rettet opp umiddelbart og uten opphold..  
 
Vi er også opptatt av støy, støv og rystelser i anleggsperioden. Og ikke minst hvordan det vil bli 
dersom massene skal videre behandles i Tipp Berget. Igjen er omfanget vurdert som middels til lite 
negativt, og konsekvensen som middels/liten negativ. Dette mener vi er feil, da, ialt 15 husstander, 
ligger innenfor en radius på 4 – fire hundre meter. Det skal tross alt tas ut 250.000 m3 masse, og det 
foregår ikke lydløst.  
Vi mener også at det burde vurderes om ikke tippene ved Logga og Skredderberget kunne ta imot 
en større del av massene, da disse ligger langt ifra bebyggelse, og vil følgelig medføre mindre støv 
og støyplager. 
Det er særlig Hattebråten, Rusti og eiendommene ved Møllerplass som vil bli sterkest berørt. Disse 
vil sende egne innlegg.  
Vi vet fra utbyggingen av Hemsil II, at støy og støvplagen var betydelige. Vi krever derfor at det 
blir utarbeidet en ny analyse, mht hva som er akseptabelt av støy og støvplager i området. 
  
Blir det noen form  for omlasting fra tunnel og videre transport til tipp? Hva med støy/støv? 
Videre mener vi at alt arbeid blir utført innenfor normal arbeidstid (man – fre, 07.00 – 17.00) 
 
 
Denne uttalelsen gjelder flg grunneiere: 
 
Odd Even Knutsmoen   Gnr 36 Bnr 82  Grunnboring 
Øystein Arvid Østro   Gnr 36 Bnr 35  Felles grunnboring med 35/66 
Knut Ole Skredderberget   Gnr 35 Bnr 66      «  « 
Ole Dag Møllerplass   Gnr 31 Bnr 189 Grunnboring 
Hans Gjøysdal   Gnr 35 Bnr 61  Felles grunnboring med 35/27 
Erling Berget    Gnr 35 Bnr 27      «                  « 
Arne Bråthen    Gnr 35 Bnr 26  vanlig brønn 



Robert Bell    Gnr 35 Bnr 20  vanlig brønn 
Vidar Østro    Gnr 35 Bnr 55  vanlig brønn 
Oddbjørn Blakkestad   Gnr 46 Bnr 2  vanlig brønn 
Svein Steinbråten   Gnr 48 Bnr 32  vanlig brønn 
Audun Brenno   Gnr 47 Bnr 22  vanlig brønn 
 
Alle med adresse: 3550 Gol 
 
Skulle det være behov for ytterligere opplysninger står undertegnede til disposisjon 
 
På vegne av ovennevnte grunneiere 
 
 
Odd Even Knutsmoen 
3550 Gol 
 
e-post  o-eknuts@hotmail.com 
Tlf 32 07 76 21 
Mob 971 888 35 
 
 


